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 كرونا، مانع اعزام يزداني 
به صربستان

جام جهاني صربستان، نخستين تورنمنتي بود 
كه كشتي بعد از شروع كرونا در آن حضور پيدا كرد. 
مسابقه‌اي انفرادي كه به جاي قهرماني جهان برگزار 
شد و در كشتي فرنگي حسين نوري و محمدهادي 
ساروي به آن اعزام شدند. نوري كه مدتي پيش به 
سختي درگير كرونا شــده بود، به عنوان پنجمي 
بسنده كرد و ساروي هم در يك قدمي فينال مغلوب 
حريف روس خود شــد. با اينكه گفته مي‌شد جام 
جهاني بيشتر جنبه مالي براي كشتي‌گيران دارد، 
محمد بنا سرمربي تيم ملي كشــتي فرنگي بعد 
از كشتي‌هاي نوري، با انتشــار متني در استوري 
اينستاگرام حسابي از خجالت داوري و نفوذ روس‌ها 
درآمد و وعده داد كه شاگردانش در المپيك داوري 
را هم ضربه خواهند كرد. در كشتي آزاد اما در حالي 
كه قرار بود اميرمحمد يزداني و رحمان عموزاد راهي 
صربستان شوند، تست كروناي يزداني مثبت شد تا 
او از اين اعزام جا بماند. اين در حالي است كه باشگاه 
استقلال به دليل حضور در نيمه‌نهايي ليگ كشتي، 
مخالف اعزام يزداني به جام جهاني بود و حتي بعد 
از حضور يزداني در اردوي تيم ملي بدون موافقت 
باشگاه، كار به شكايت هم كشــيد. اما حالا با اين 
اتفاق، اين آزادكار نه براي تيم ملي و نه براي استقلال 
نمي‌تواند كشتي بگيرد. درنهايت رحمان عموزاد 
آزادكار وزن 57 كيلوگرم به همراه عباس حاج‌كناري 
مربي تيم ملي روز گذشته راهي صربستان شدند تا 
تك نماينده كشتي آزاد ايران در اين رقابت‌ها روي 

تشك برود. 
    

 پنجشنبه، ايستگاه آخر 
ليگ كشتي آزاد

پکیارهای لیگ برتر کشــتی آزاد در حالی به 
ایستگاه پایانی رســید که تیم‌های دانشگاه آزاد 
اسلامی، بازار بزرگ ایران، استقلال تهران و هیات 
کشتی قائمشهر به عنوان چهار تیم برتر به مرحله 
نیمه‌نهایي راه یافتند. پکیارهای امسال با توجه به 
شیوع ویروس کرونا در کشــور با شرایطی خاص 
برگزار شد و برگزارکنندگان لیگ همواره با رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی ســعی در کاهش ریسک 
ابتلای کشــتی‌گیران، مربیــان، داوران و عوامل 
اجرایی داشتند. بر این اساس این تیم‌ها باید روز 
پنجشنبه ۲۷ آذرماه در خانه کشتی شهید ابراهیم 
هادی مجموعه ورزشی آزادی در مرحله نیمه نهایی 
و نهایی به مصاف هم بروند تا در نهایت تیم قهرمان 

این دوره از مسابقات مشخص شود.
    

شطرنج رئيس نمي‌خواهد؟!
اداره فدراسیون شطرنج با سرپرست از آخرین 
روزهای سال 98 آغاز شده که مهرداد پهلوان‌زاده 
دوره چهار ساله ریاســتش به پایان رسیده بود و 
فرهاد نکیوخصال جای او را به عنوان سرپرســت 
گرفت تا انتخابــات را برگزار کند. نام‌نویســی از 
کاندیداها در خرداد انجام شــد و به نظر می‌رسید 
در تابستان تکلیف این فدراسیون که در سال‌های 
اخیر قهرمانان خوبی را هم پرورش داده، مشخص 
شود. تابستان به پایان رســید و تکلیف انتخابات 
فدراسیون شطرنج مشــخص نشد؛ اگرچه طبق 
اعلام وزارت ورزش قرار بود رئیس این فدراسیون 
روز 6 آبان معرفی شــود. ممنوعیت تجمعات به 
خاطر بالا رفتن آمار مرگ و میر کرونا در کشــور، 
باعث شــد تا چند روز قبل از برگزاری انتخابات، 
مجمع لغو شود. همه منتظر بهبود وضعیت کرونا 
در کشور بودند تا تکلیف برگزاری انتخابات چند 
فدراسیون از جمله همین شطرنج را بدانند. حالا 
خبر رســیده که وزارت ورزش تاریــخ انتخابات 
چهار فدراســیون را در دی‌ماه مشخص کرده؛ اما 
نامی از شــطرنج در میان آنها نیســت. مشخص 
نیست چطور فدراسیونی که قرار بوده انتخاباتش 
قبل از همه برگزار شود، حالا عزمی برای معرفی 
شدن رئیس جدیدش وجود ندارد. این اتفاقات و 
اظهارات نکیوخصال به عنوان سرپرست فدراسیون 
این شــائبه را ایجاد کرده که وزارت ورزش گزینه 
جدیدی برای انتخابات فدراســیون شطرنج دارد 
و نمی‌خواهــد در این دوره تکلیــف رئیس آن را 
مشــخص کند. به هر حال به نظر می‌رسد وزارت 
ورزش برای پایان دادن به این حاشیه‌ها و جلوگیری 
از کی ساله شدن بلاتکلیفی فدراسیون شطرنج 
هرچه سریع‌تر انتخابات این فدراسیون را با همان 

کاندیداهای قبلی برگزار کند.

منهای فوتبال

آریا طاری

اولیــن برد خــارج از خانــه فصل 
استقلال، در مشــهد رقم خورد. جایی 
که آبی‌ها توانستند روبه‌روی شهرخودرو 
دروازه‌شان را بســته نگه دارند و دو بار 
هم در بهترین دقایق بــازی، حریف را 
تسلیم کنند. 10 نفره شدن تیم مهدی 
رحمتــی، کمک بزرگی به اســتقلال 

کرد اما شــاید حتی اگر این اتفاق هم 
رخ نمی‌داد، آبی‌ها مشکلی برای بردن 
بازی نداشــتند. اســتفاده از سبحان 
خاقانی جوان، کی تصمیــم جذاب و 
جسورانه از ســوی محمود فکری بود. 
تصمیمی که کاملا هم نتیجه‌بخش به 
نظر می‌رســید. چراکه سبحان موفق 
شــد گل اول بازی را وارد دروازه حریف 
کند. عــاوه بر این، درخشــش دوباره 

رشید مظاهری روی خط دروازه، اتفاق 
دلگرمک‌ننده دیگری برای استقلال به 
شمار می‌رفت. وقتی بازی با برتری کی بر 
صفر دنبال می‌شد، شهرخودرو صاحب 
کی موقعیت فوق‌العــاده برای گل‌زنی 
شد اما با درخشش مظاهری، این توپ 
راهی به درون دروازه استقلال نداشت. 
استقلال تا پایان هفته ششم لیگ برتر، 
صدرنشین جدول لیگ به شمار می‌رود. 

پرســپولیس، تنها تیمی است که در 
صورت بردن دیدارهای معوقه، می‌تواند 
صدرنشینی اســتقلال را تهدید کند. 
بزرگ‌ترین نکته امیدوارکننده در مورد 
استقلال لیگ بیســتم، یکفیت خط 
دفاعی این تیم است. آنها در 6 مسابقه 
فقط ســه گل دریافت کرده‌اند و بعد از 
پرسپولیس، صاحب دومین خط دفاعی 
برتر لیگ هستند. آنها به خوبی می‌دانند 

که برای بردن لیگ در درجه اول به کی 
دفاع مستحکم نیاز دارند و فعلا در چند 
آزمون گذشته، توانســته‌اند آمادگی 
قابل قبولی را در خط دفاعی به نمایش 
بگذارند. شهرخودرو به تنهایی کی محک 
کافی برای استقلال به شمار نمی‌رود اما 
برد این هفته آبی‌ها، آرامش زیادی برای 
این تیم به وجود آورده است. تیمی که 
اگر با همین روند ادامه بدهد، شــانس 
خوبی برای موفقیت در لیگ برتر بیستم 

خواهد داشت.
قبل از صدرنشینی این هفته در لیگ 
برتر، آخرین تجربه ایستادن استقلال در 
رده اول جدول به فصل گذشته و دیدار با 
شهرخودرو برمی‌گشت. جایی که آبی‌ها 
در اســتادیوم آزادی حریف را شکست 
دادند و رفتن به رده اول جدول را جشن 
گرفتند. آن روزها مهدی رحمتی هنوز 
بازکین بود و درون دروازه شــهرخودرو 
دیده می‌شــد. تبدیل شدن رحمتی از 
بازکین به مربی اما مقابل همه اتفاق‌های 
مهمی که در کی ســال گذشته برای 
تیم رقیب او اتفاق افتاده، مساله چندان 
عجیبی هم به نظر نمی‌رسد. در فاصله 
دو دیدار رفت با شهرخودرو در لیگ‌های 
نوزدهم و بیستم، ســه مربی مختلف 
روی نیمکت آبی‌ها نشســته‌اند. پس از 
اســتراماچونی، تیم برای مدتی بدون 
مربی به کار ادامه داد و ســپس فرهاد 
مجیدی، مرد اول نیمکت باشگاه شد. 
مردی که استقلال را فاتح دربی حذفی 
کرد و این تیم را به فینال جام حذفی برد 
اما پس از شکست در مسابقه فینال، از 
سمتش استعفا داد و از باشگاه جدا شد. 
حالا نوبت مجید نامجومطلق بود که در 
لیگ قهرمانان آسیا سرمربی استقلال 
شود. او به عنوان سرمربی، تیم را از دور 
گروهی آســیا هم رد کرد اما شکست 
روبه‌روی پاختاکور و رابطه ناخوشایند 
چند ستاره تیم با او، موجب شد که کار 
این مربی هم خیلی زود تمام شود. حالا 
محمود فکری، سومین سرمربی آبی‌ها 
در دوران پس از استراماچونی محسوب 
می‌شود. باشــگاه در مسائل مدیریتی 

هم به همین اندازه شلوغ و پررفت و آمد 
بوده اســت. پس از صدرنشینی با مرد 
ایتالیایی و جدایی غیرمنتظره او، فتحی 
ناچار به ترک باشگاه شد، سعادتمند با 
وعده‌های بزرگ از راه رسید و باز هم در 
این زمینه موفق نبود و نتوانست گرهی 
از مشکلات بزرگ استقلال باز کند. در 
نهایت هم نوبت به مددی رســید که به 
عنوان مدیر جدید باشگاه معرفی شد. 
استقلال در ماه‌های گذشته بارها و بارها 
با تغییرات مداوم روبه‌رو شده و حالا بد 
نیست اگر برای مدتی هم راه »ثبات« را 

امتحان کند!
شــاید محمود فکری نقاط ضعف 
بزرگی داشــته باشــد، شــاید زیاد از 
»دشــمن« حرف بزند و بیــش از حد 
موردنیاز به منتقدانش »پرخاش« کند. 
شــاید هنوز به طور کامل رسم و رسوم 
ســرمربیگری در لیگ برتر را نشناسد 
اما با این همه، شــروع او امیدوارکننده 
به نظر می‌رسد. شاید اگر این مربی هم 
پاسپورت ایتالیایی داشت، خیلی بیشتر از 
این تحویل گرفته می‌شد و خیلی بیشتر 
از این، با تیترهای مثبت روبه‌رو می‌شد. 
شاید اگر او هم اروپایی بود، حالا رسانه‌ها 
برایش تیترهای بزرگ و جذاب می‌زدند 

و حسابی موفقیتش را بزرگ میک‌ردند.

فکری در موقعیت استراماچونی

حیف که ایتالیایی نیستی!

اتفاق روز

چهره به چهره

استقلال، صدرنشینی و شهرخودرو، آخرین بار وقتی در یک جمله کنار هم آمدند که آندره‌آ استراماچونی هنوز 
سرمربی این باشگاه بود. حدود یک سال طول کشید تا آبی‌ها دوباره با کنار زدن همین حریف، صدرنشین جدول لیگ 
برتر شوند. بین این دو صدرنشینی، به اندازه یک دهه اتفاق برای باشگاه استقلال رخ داده است. باشگاهی که هر روز با 

ماجراهای جدید و عجیبی روبه‌رو می‌شود و هوادارانش تقریبا هیچ‌وقت نمی‌دانند که قرار است چه چیزی در انتظار تیم 
محبوب‌شان باشد. با رسیدن به 11 امتیاز در 6 مسابقه، استقلال شروع خوبی را در لیگ بیستم تجربه کرده است.

قرعهک‌شی مرحله کی هشتم نهایی لیگ قهرمانان انجام 
شد و همه تیم‌ها، رقبای‌شان را در این مرحله شناختند. یووه 
که در آخرین دیدار مرحله گروهی توانسته بود صدرنشینی 
را از بارســا بگیرد، در این مرحله روبه‌روی پورتو قرار خواهد 
گرفت. رویارویی مهدی طارمی که این روزها در اوج آمادگی 
است با کریس رونالدو، برای اهالی فوتبال در ایران فوق‌العاده 
جذاب خواهد بود. مهدی البته در بیشتر دیدارهای اروپایی 
پورتو، روی نیمکت حضور داشته و بیشتر در دیدارهای داخلی 
تیمش فکیس بوده است. همگروهی یووه یعنی بارسا در این 
مرحله باید روبه‌روی پی‌اس‌جی قرار بگیرد. تیم کومان این 

روزها با فرم ایده‌آل فاصله دارد و حریفش فینالیست فصل 
گذشته لیگ قهرمانان است. با این حال نباید فراموش کرد 
که نیمار به دلیل مصدومیت شــدید، این دیدار را از دست 
می‌دهد و پی‌اس‌جی نیز این روزها شــرایط ایده‌آلی ندارد و 
پس از باخت به لیون به رده سوم جدول سقوط کرده است. 
پاریسی‌ها علاقه زیادی به لئو مسی داشتند و امیدوار بودند او 
را به پارک دو پرنس ببرند اما لئو حالا به عنوان کاپیتان بارسا به 
این استادیوم خواهد رفت. دورتموند که به تازگی سرمربی‌اش 
را تغییر داده و لوسین فاوره را برکنار کرده، در این مرحله با 
قهرمان فصل قبل یورولیگ یعنی ســویا مسابقه می‌دهد. 

تیمی که از همین حالا نیز دلتنگ رقابت‌های یورولیگ است. 
برخورد بعدی در این مرحله، بین تیم احیاشــده زیزو با تیم 
آماده و غیرقابل پیش‎بینی آتالانتا برگزار می‌شود. تیمی که 
در خانه روبه‌روی لیورپول تحقیر شده اما در آنفیلد این حریف 

را شکست داده است!
قرعه ســیتی و برخورد با گلادباخ در نگاه اول برای پپ و 
شاگردها ایده‌آل به نظر می‌رســد اما نباید فراموش کرد که 
گلادباخ در مرحله گروهی تیم سمجی نشان داده و موجب 
حذف اینتر از اروپا شده است. پپ در این فصل به جز قهرمانی 
لیگ قهرمانان، با هیچ نتیجه دیگری راضی نخواهد شــد. 
بدترین قرعه شاید برای لاتزیو رقم خورده است. تیمی که از 
سال 2000 دیگر در این مرحله حضور نداشته و حالا باید در 
اولین مسابقه حذفی روبه‌روی مدافع عنوان قهرمانی یعنی 
بایرن قرار بگیرد. بایرن فلکی به هیچ تیمی رحم نمیک‌ند و 

حالا هم، مدعی شماره کی بردن جام به شمار می‌رود. کیی 
از جذاب‌ترین و پرحرارت‌ترین دوئل‌ها در این مرحله، بین 
چلسی و آتلتی برگزار خواهد شد. مسابقه‌ای که کی طرف‌اش 
فرانک لمپارد ایستاده و سیمئونه و تیمش در طرف مقابل، 
زهردارتر از همیشه به نظر می‌رســند. دیدارهای چلسی و 
آتلتی در لیگ قهرمانان، همیشه فوق‌العاده جذاب و تماشایی 
بوده است. آخرین مسابقه نیز با دوئل دو مربی آلمانی شکل 
خواهد گرفت. جایی که یولیان ناگلزمان در برابر یورگن کلوپ 
می‌ایستند. لایپزیش در این فصل از لیگ قهرمانان، یونایتد 
را کنار زده و انگیزه‌های زیادی برای تکرار این کار با کی تیم 
انگلیسی دیگر خواهد داشــت. لیورپول اما هنوز هم تیمی 
نیست که به سادگی از کی رقابت اروپایی کنار برود. دیدارهای 
این مرحله اواخر بهمن شروع می‌شوند و دیدارهای برگشت 

نیز اوایل اسفند برگزار خواهد شد.

آریا رهنورد

روی کاغذ، آمار اولســان هیوندای در لیگ 
قهرمانــان فوق‌العاده به نظر می‌رســد. آنها از 
زمان شروع تورنمنت قطر، در هشت مسابقه 
به هشت پیروزی متوالی دست پیدا کرده‌اند. 
این تیم در اوج اقتدار به فینال لیگ قهرمانان 
رسیده اما همه این‌ها، دلیل بر »شکست‌ناپذیر« 
بودن اولسان هیوندای نیست. تجربه دیدار این 
تیم کره‌ای با ویسل کوبه ژاپن، نشان می‌دهد 
می‌توان به آنها ضربه زد. اگر قرمزها در دیدار روز 
شنبه جسور و دقیق باشند، شانس خوبی برای 
بردن این مسابقه خواهند داشت. شاید اولسان 
حریف دشواری به نظر برسد اما بردن این تیم، 

هرگز غیرممکن نخواهد بود.
لیگ قهرمانان برای اولسان، با کی تساوی 
آغاز شــد. در پایان آن مســابقه که بهمن‌‌ماه 
سال گذشته انجام شــده، کم‌تر کسی تصور 
میک‌رد تیــم کره‌ای حدود کی ســال بعد در 
دیدار نهایی لیگ قهرمانان بــه میدان برود. از 
زمان شروع تورنمنت متمرکز لیگ قهرمانان 
در قطر، اولسان هیوندای کره هیچ نتیجه‌ای را 
به جز پیروزی به رسمیت نمی‌شناسد. آنها در 

دور گروهی هر پنج مسابقه‌شــان را با پیروزی 
پشت سر گذاشــتند تا در مجموع با 16 امتیاز 
از 18 امتیاز ممکن، راهی دور حذفی شــوند. 
اولســان در کی گروه بسیار سخت قرار گرفته 
بود اما با اقتدار کامــل و بالاتر از تیم‌هایی مثل 
اف ث تویکو، شانگهای شنهووا و پرث گلوری، 
خودش را به مرحله ‌کیهشــتم نهایی رساند. 
در اولین دور حذفی، اولســان هیوندای رقیب 
چندان سرســختی نداشــت. آنها با ملبورن 
وکیتوری استرالیا روبه‌رو شدند و در کی نبرد 
کاملا بی‌دردســر، این تیم را با سه گل در هم 
کوبیدند. حریف بعدی آنها، تیم سخت‌تری به 
نظر می‌رسید. با این حال آنها با دو گل بیجینگ 
چین را هم شکســت دادند تا به فینال شــرق 
آسیا برسند. فینالی که باید مقابل ویسل کوبه 
ژاپن برگزار می‌شــد. روبه‌روی حریف ژاپنی، 
اولسان فوق‌العاده نشان نداد. به نظر می‌رسید 
فشردگی بالای بازی‌ها، این تیم را کمی خسته 
کرده است. آبی‌های کره تا دقایق پایانی بازی 
در کی قدمی شکســت بودند و اگر دو تصمیم 
کمک داور ویدئویی نبود، شانسی برای بردن 
بازی پیدا نمیک‌ردند. آنها به سختی به مسابقه 
برگشتند اما نشــان دادند که اساسا رابطه‌ای 

با ناامیــدی ندارند. در چنــد مقطع مختلف 
این مسابقه، به نظر می‌رســید که اولسان در 
آستانه شکست قرار دارد اما این تیم سرانجام 
با تیزهوشی مهاجم مرکزی‌اش و البته به لطف 
اشتباه بزرگ گلر حریف، در آخرین ثانیه‌های 
وقت اضافه دوم به پیروزی دست پیدا کرد تا در 
فینال آسیا به میدان برود. پرسپولیس و اولسان 
کی وجه اشتراک جالب دارند. هر دو تیم قرار 
است »دومین« حضور در فینال آسیا را تجربه 
کنند. با این تفاوت که اولسان تجربه قبلی‌اش 
را با پیروزی پشت سر گذاشته و این اتفاق برای 

پرسپولیس، رخ نداده است.
نتایج اولسان هیوندای در دیدارهای گذشته، 
استثنایی هستند اما نباید این موضوع را نادیده 
گرفت که هیچک‌دام از رقبای این تیم در لیگ 
قهرمانان، به اندازه پرسپولیس آماده نبوده‌اند. 
شاید اولسان در شرق آسیا رقیبی نداشته باشد 
اما دیدار با قرمزهای ایران برای این تیم متفاوت 
خواهد بود. آنها در فاز هجومی، تیم درخشانی 
به نظر می‌رســند. تیمی که به خاطر تحرک 
دائمی مهاجمانش، دفاع حریف را به شدت به 
دردسر می‌اندازد. آنها هم در سانتر کردن توپ 
کم‌نقص نشان می‌دهند و هم به خوبی می‌توانند 
با حرکت در عرض، دفاع مقابل را به هم بریزند. 
پرسپولیس باید مراقب قدرت شوت‌زنی این تیم 
کره‌ای هم باشد. چراکه اولسان در چند بازی 
مهم، گره مسابقه‌ها را با همین شوت‌ها باز کرده 

است. حتی در فینال شرق هم آنها به کمک کیی 
از همین توپ‌ها گل تساوی را به ثمر رساندند. با 
این حال هیچ دلیلی برای »ترسیدن« از اولسان 
وجود ندارد. اگر این باشــگاه با کنار زدن همه 
رقبای شــرقی به دیدار نهایی لیگ قهرمانان 
رسیده، پرسپولیس هم با عبور از همه رقبای 
غربی با انبوهی از ســتاره‌ها توانسته در چنین 
ســطحی از رقابت‌ها حاضر شود. علاوه بر این، 
اولسان در خط دفاعی تیم آسیب‌پذیری به نظر 
می‌رسد. در جدال با ویسل کوبه، آنها حداقل 
چهار موقعیت فوق‌العاده گل‌زنی به حریف دادند 
و هر بار توپ در نهایت با بی‌دقتی تیم ژاپنی از 
دست رفت. اگر پرسپولیس در خط حمله کمی 
دقت از خودش نشان بدهد و قدر موقعیت‌های 
خوب را بداند و اگر مهره‌های این تیم با دوندگی 

بالا روی حریف فشــار بگذارنــد، گل زدن به 
اولسان کاملا محتمل خواهد بود.

اســتراتژی یحیی برای بازی روز شــنبه، 
احتمالا چیزی شبیه همان استراتژی دیدارهای 
آسیایی قبلی است. او و تیمش عقب می‌نشینند 
و منتظر فرصت می‌مانند تا در بهترین لحظه، 
کی ضربه بزرگ به حریــف وارد کنند. با این 
استراتژی، پرسپولیس شــانس خوبی برای 
بردن مسابقه خواهد داشت. قرمزها به لحاظ 
فنی، قابلیت‌های زیادی دارند اما باید به لحاظ 
روحی نیز، آماده این جدال باشــند. آنها باید 
هراس از نام حریف را کنــار بگذارند و با همه 
توان، برابر رقیب بایســتند. رقیبی که به هیچ 
وجه ضدگلوله نیســت و می‌تواند در پایان این 
مسابقه با برچسب »بازنده« زمین را ترک کند.

نگاهی به دیدارهای یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 

مسی و پی‌اس‌جی؛ دیدار  زودرس!

پرسپولیس می‌تواند »برنده« باشد

از اولسان نترسید!

اولین برد خارج از خانه 
فصل استقلال، در مشهد 

رقم خورد. جایی که 
آبی‌ها توانستند روبه‌روی 
شهرخودرو دروازه‌شان را 
بسته نگه دارند و دو بار هم 

در بهترین دقایق بازی، 
حریف را تسلیم کنند. 

10 نفره شدن تیم مهدی 
رحمتی، کمک بزرگی به 

استقلال کرد اما شاید 
حتی اگر این اتفاق هم رخ 

نمی‌داد، آبی‌ها مشکلی 
برای بردن بازی نداشتند

 شماره   686 /‌‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه 25 آذر   1399  /   29 ربیع‌الثانی 1442  / 15 دسامبر   2020


